
UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Bartoszyce 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Bartoszyce środki finansowe Gminie Miejskiej Bartoszyce 

z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną zdrowia. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w formie dotacji celowej z budżetu 

gminy na 2021 r. w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Bartoszyce, a Gminą Miejską Bartoszyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Wojciech Ferdycz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

W budżecie gminy na 2021 r. zarezerwowano środki finansowe w wysokości 1.000 zł Gminie 

Miejskiej Bartoszyce z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną zdrowia – bieżące 

funkcjonowanie Stacji Socjalnej Johannitów działającej w strukturze Urzędu Miasta Bartoszyce. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu może 

być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji 

celowej.  

W związku z tym, konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w tym zakresie – art. 216 ust. 2 pkt 5 w/w ustawy. 

 


